РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ГОРОД ОРЁЛ»
Администрация города Орла
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
25 января 2013 г.                                                                   № 189

Орёл
О внесении изменений в постановление администрации города Орла
от 31 августа 2012 года №2899 «Об отмене постановления администрации
города Орла от 19 января 2012 года №48 «Об утверждении порядка
предоставления из бюджета города Орла субсидий муниципальным казенным
предприятиям на 2012-2014 годы»
Руководствуясь Федеральным законом Российской Федерации от 06 октября 2003 года №131-Ф3 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом города Орла, в связи с необходимостью соблюдения сроков выполнения процедур размещения муниципального заказа, установленных Федеральным законом Российской Федерации от 21 июля 2005 года №94-ФЗ «О размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для государственных и муниципальных нужд», постановляю:
1. Внести изменения в пункт 1 постановления администрации города Орла от 31 августа 2012 года №2899 «Об отмене постановления администрации города Орла от 19 января 2012 года №48 «Об утверждении порядка предоставления из бюджета города Орла субсидий муниципальным казенным предприятиям на 2012-2014 годы», изложив в следующей редакции:

«1. Постановление администрации города Орла от 19 января 2012 года №48 «Об утверждении порядка предоставления из бюджета города Орла субсидий муниципальным казенным предприятиям на 2012-2014 годы» отменить с 01.03.2013 года.».

2.Отделу по взаимодействию со средствами массовой информации администрации города Орла (Е.Н. Костомарова) опубликовать данное постановление в средствах массовой информации и разместить на сайте администрации города Орла.

3.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации города Орла В.В. Шевлякова.

Глава администрации
         города Орла                                                                                     М.Ю.Берников